
   برطرف شدن 
موانع ۱۷۰واحد 
تولیدی 
خراسان  شمالی   
حسین حاجی بگلو  
مدیر کل صنعت، 
معدن و تجارت 
خراسان شمالی گفت: 
پارسال مشکلات بیش 
از ۱۷۰ واحد تولیدی 
استان در ۴۵ جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع 
موانع تولید استان 
بررسی و برطرف شد.

خبر ــی    طــاهــره فجر داودلـ
ــازه دار ســـوغـــات فـــروش  ــ ــغـ ــ مـ
اطــراف حرم می گوید: من کارم 
فــروش تسبیح، مهر و جانماز 
است. قیمت تسبیح از ٣٠ هزار 
تومان شــروع می شود و گاهی 
به قیمت های میلیونی هم می رسد که بستگی به 
جنس آن دارد. تسبیح یکی از اجناسی است که 
زائــر و مسافر بــرای سوغات تهیه می کنند و بازار 
خوبی دارد. من در کار تولید آن نیستم؛ اما می دانم 

همه تسبیح هایی که دارم، تولید چین است. 
به گزارش قدس خراسان، حضور بیش از 10میلیونی 
زائران در نوروز ١۴٠٢ و تأمین اقلام مورد نیاز آن ها 
خبر از رونق بــازاری می دهد که هر چقدر در تهیه 
این اقلام از جمله سوغات از پتانسیل  تولید داخل 
و شهر مشهد استفاده شود، سودآوری و منافع آن 

بیشتر به شهر و مردم مشهد می رسد. 
بر کسی پوشیده نیست که زعفران، زرشک، هل 
و سایر کالاهای خوراکی فقط به عنوان سوغات 
ــروش مــی رســد و از نظر  مشهد در مشهد بــه فـ
مکانی در این شهر تولید نمی شود. در کنار این 
مسئله در سال های اخیر با گران شدن زعفران و 
ــازار سوغاتی های ارزان قیمت تر مانند  زرشــک، ب
مهر، جانماز و به ویژه تسبیح به عنوان یک سوغات 
ــق بهتری گرفته اســت؛ کالایی که به  متبرک رون
گفته فروشندگان تسبیح در یک بررسی میدانی، 
مشهد و مشهدی ها سهم کمی در تولید آن دارند. 

 حتی یک تسبیح مشهدی ندارم و ◾
همه چینی هستند

فــروشــنــده ای کــه مـــغـــازه اش در نــزدیــکــی میدان 
بیت المقدس و در سمت چپ باب الرضا)ع( قرار 
دارد، می گوید: تسبیح، نشان شهرهای زیارتی است 
که به عنوان یک سوغات متبرک خریده می شود. 
به غیر از تسبیح گلِی که نشان شهر کربلاست، 
هیچ شهر زیارتی دیگری تسبیح منحصر به خود را 
ندارد. شغل پدری من و خودم فروشندگی در اطراف 
حرم بوده است. یادم می آید زمانی تعدادی از زنان 
تسبیح های آبی فیروزه ای را  در خانه نخ می کردند و 
پدرم برای فروش به مغازه می آورد؛ اما امروز حتی 
یک عدد از تسبیح های مغازه ام مال مشهد نیست 

و همه تولید چین است. 
تسبیح های رنــگــارنــگ زیـــر نـــور چـــراغ مــغــازه هــا 
درخشش بیشتری دارنــد و مشتری ها را بیشتر 
مجاب می کنند تا بــرای پرسیدن قیمت پا پیش 

بگذارند. 

تسبیح، سوغات مشهد است نه تولید مشهد!◾
ــه مشتری  مـــرد جـــوان کــه تـــازه از پــاســخ دادن ب

ــؤال کــه تسبیح  فـــارغ شـــده، در پــاســخ بــه ایـــن سـ
مــشــهــدی داریــــــد، بـــا تــعــجــب نــگــاهــی بـــه همه 
تسبیح های در و دیوار مغازه اش می کند و می گوید: 
تسبیح، سوغات مشهد است. اگر منظورتان این 
است که تسبیح برای سوغات می خواهید، بالای 

٢٠٠مدل تسبیح دارم. انتخاب کنید تا بیاورم.
در ادامه صحبتم با او وقتی با این چالش مواجه 
می شود که منظورم تسبیح تولید شده در مشهد 
است، کمی فکر می کند و می گوید: تسبیح این 
مدلی که 100درصــد تولید مشهد باشد، نــدارم. 
فقط دو عدد تسبیح خاص دارم که با هسته خرما 

درست شده و برای فروش گذاشته ام.
ــالای زائـــران  و مسافرانی کــه بسته های  حجم ب
خرید در دست دارنــد، در جلو بــازار رضا بیشتر 
ــازار هم  مشهود اســت و ایــن شلوغی به داخــل ب

کشیده می شود. 
مــرد میانسالی کــه تسبیح را هــم در کنار سایر 
اجناس مــغــازه اش می فروشد، در پاسخ به این 
سؤال که بازار خرید و فروش تسبیح چطور است، 
عنوان می کند: هر مغازه 10 متری در اینجا اجاره 
خیلی بالایی دارد. فرقی نمی کند چه بفروشی. 
فقط باید طــوری بفروشی کــه همه هزینه های 

سالانه را جبران کنی.

مغازه دار میانسال ادامه می دهد: به طور معمول 
سالی ٣ یا ۴ میلیارد باید فــروش داشته باشی 
که بتوانی هم هزینه ها را تأمین کنی هم به سود 
برسی. دیگر فرقی نمی کند تسبیح چینی باشد یا 
زعفران ایرانی. کالای با کیفیت و مورد پسند زائر 

باشد، ما هم از آن استقبال می کنیم.
او در ادامــه درددل هــایــش به نکته دقیقی تأکید 
می کند و می گوید: وقتی جنس ها در بــازار چینی 
است، من هم به عنوان فروشنده مجبور به تهیه 
آن برای مشتری هستم و از همان استفاده می کنم.

مهره ها را وارد و اینجا تسبیح درست کنید◾
به سراغ گمرک می روم تا وضعیت واردات تسبیح 
را بررسی کنم. فقط یک سؤال من از سوی روابط 
عمومی گمرک قابل پاسخ است و بقیه سؤالات و 
جزئیات نیاز به استعلام از گمرک کل کشور دارد. 
پس به همین بسنده می کنم که واردات تسبیح 
به کشور ممنوع نیست؛ امــا با توجه به اینکه 
تسبیح از گروه کالاهای غیر ضــروری محسوب 
ــرای واردات آن  مــی شــود، فعلاً ثبت ســفــارش ب

انجام نمی شود. 
به گفته تسبیح فروشان، چشمه تولید تسبیح 
به چین می رسد. برای فهم بیشتر مسیر واردات 

تسبیح با یک شرکت بین المللی ترخیص کالا 
تماس می گیرم.

 متصدی بخش واردات کالا پس از بررسی موارد 
بخشنامه های واردات عنوان می کند: واردات 
تسبیح ممنوع است مگر اینکه غیرقانونی اقدام 
کنید که مسائل خود را دارد. البته راه حل دیگر 
ایــن اســت که مهره های تسبیح را وارد و اینجا 

تبدیل به تسبیح کنید.
او در ادامــه تأکید می کند: در انتخاب مهره های 
تسبیح برای واردات باید این نکته را در نظر بگیرید 
کــه مهره ها از جنس فلز گرانبها یــا سنگ های 
قیمتی و نیمه قیمتی نباشد؛ چــون واردات این 
کالاها هم ممنوع است و بهتر است این مهره ها 

فلزی و پلاستیکی باشد.
دبیر اتحادیه خــرازی هــای مشهد که اتحادیه 
ــن بـــاره  ــت، در ایـ ــروش تــســبــیــح اســ ــ ــاظــر بـــر ف ن
می گوید: بیشتر خــرازی هــا در مشهد تسبیح 
هــم می فروشند کــه رســتــه مشخصی بــه اسم 
تــســبــیــح فــروشــی نــداریــم و فـــروش تسبیح در 
زیرمجموعه خرازی ها تعریف می شود. بنابراین 
آمار دقیقی از تسبیح فروشان نداریم که بتوان 

چرخه مالی این رسته را مشخص کرد.

 60 درصد تسبیح فروشان مشهدی ◾
در ضلع جنوبی بازار رضا

ــه مــی دهــد: امــا این  سید مجید مجتبوی ادامـ
اطلاعات وجــود دارد که ۶٠درصـــد فروشندگان 

تسبیح در ضلع جنوبی بازار رضا هستند.
وی عنوان می کند: در قدیم تولیدکنندگان ما داخلی 
بودند؛ اما الان متأسفانه تسبیح چینی در بازار با 

بسته بندی و نخ کشی های زیبا فراوان است.

روزگاری مشهد صادرات تسبیح داشت◾
دبیر اتحادیه خرازی های مشهد با اشاره به اینکه 
در گذشته تولید تسبیح در مشهد به اندازه ای بود 
که صادرات هم داشتیم، تصریح می کند: مشهد 
در این زمینه خیلی موفق بود؛ اما الان متأسفانه 
این گونه نیست و خیلی از تولیدکنندگان تسبیح 

ورشکست شده اند.
مشهد؛ شهری که سوغاتی هایش به نام خود و 
به کام تولیدکنندگان در دیگر شهرها، استان ها 
یــا حتی کــشــورهــاســت، ظرفیت مناسبی دارد 
ــران توجه ویــژه کند و بــر مبنای  کــه بــه خرید زائـ
همین نیازها کار فرهنگی و تبلیغی انجام دهد. 
طبق صحبت های تسبیح فروشان این سوغات 
می تواند در ردیف شغل های خانگی قرار بگیرد و 
توجه به این امر می تواند چرخه تولید سودآوری 
برای مشهد داشته باشد؛ اما امروز ظرفیت زائران 

مشهد در اختیار جیب چینی هاست.

روایتیازظرفیتتولیدتسبیحکهدراختیارچینیهاست

سوغاتِ چینیِ مشهد!

خبرخبر
روزروز

تولید الکتروموتور انتقال آب دریا در جوین خراسان رضوی 
مدیر عامل شرکت صنایع ماشین های الکتریکی جوین 
گفت: برای نخستین بار الکتروموتورهای مورد نیاز طرح 
ــا، در ایــن شرکت دانش بنیان خراسان  آب رســانــی از دری

رضوی تولید شد.
ــرد: متخصصان، مهندسان و  محمد رستمی اظــهــار ک
کارگران مجموعه شرکت صنایع ماشین های الکتریکی 

جوین موفق به ساخت و طراحی الکتروموتور »عمود 
نصب« برای صنعت انتقال آب کشور شدند.

ــزود: ایــن الکتروموتور هــزار و ۶۴0 کیلووات بــرای  وی افـ
نخستین بار در کشور در این واحد صنعتی تولید شده 
که پس از آزمایش، برای آب رسانی و انتقال آب از دریا و 

دستگاه آب شیرین کن مورد استفاده قرار می گیرد.

مدیر عامل شرکت صنایع ماشین های الکتریکی جوین 
گفت: دانش فنی تولید الکتروموتوری با این کاربرد تنها 
در اختیار چند کشور محدود بــود که طی هشت مــاه با 
دانش بومی متخصصان این شرکت دانش بنیان مرحله 
طراحی و تولید آن اجرا شد و ۲0 دستگاه از این الکتروموتور 

عمودنصب تولید می شود.

مدیر عامل شرکت صنایع ماشین های الکتریکی جوین 
اظهار کــرد: ایــن واحــد صنعتی در سال های اخیر اقــدام 
بــه تولید الکتروموتور غول پیکر ســنــکــرون، نخستین 
الکتروموتور ضد انفجار و ایمن کشور با کاربرد در صنایع 
گوناگون مانند فولاد، مس، سیمان، آب و فاضلاب، نفت 

و مترو نیز کرده بود.

کشاورزی
   خسارت ۱2 هزار میلیاردی حوادث طبیعی 

به کشاورزان خراسان  شمالی  
رئیس اداره مدیریت بحران سازمان جهاد 

کشاورزی خراسان شمالی گفت: بلایای طبیعی 
نظیر سیل، تگرگ و سرمازدگی ۱۱ هزار و 

۷2۰میلیارد ریال در سال ۱۴۰۱ به کشاورزان این 
استان خسارت زد.

محمدجواد تشکری در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
۹۷ درصد این خسارت ها به بخش زراعی و باغی، 

یک درصد دام و طیور و زنبورعسل و 2 درصد به 

بخش های زیربنایی وارد شد.
وی تصریح کرد: سرمازدگی 2 هزار و ۵۷۰ میلیارد 
ریال و سایر حوادث نیز ۹ هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال 

به بخش کشاورزی خسارت زد.
رئیس اداره مدیریت بحران سازمان جهاد کشاورزی 

خراسان شمالی خاطرنشان کرد: سرمازدگی 
22درصد خسارت ها را شامل شده است که معمولًا 

هر سال در اسفند و فروردین ماه حاصل می شود 
و بیشترین خسارت نیز مربوط به میوه های 

هسته دار از جمله زردآلو، بادام و هلو است.

 ۲۳ درصد اراضی 
کشاورزی خراسان  شمالی 

سنددار شد
رئیس ســازمــان جهاد کــشــاورزی خراسان 
شــمــالــی گــفــت: ۳۹۳ هـــزار هــکــتــار اراضـــی 
ــان وجـــود دارد که  کـــشـــاورزی در ایـــن اســت
تاکنون ۹1هزار و ۲1۲ هکتار معادل ۲۳ درصد 

بااجرای طرح کاداستر سنددار شد.
محمد محمدزاده روز چهارشنبه در گفت وگو 
با خبرنگار ایرنا اظهار کــرد: سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان شمالی در راستای قانون 
جامع حدنگار)کاداستر( و رفــع تداخل با 
ــردن اراضـــی کــشــاورزی در  هــدف ســنــددار ک
قالب اسناد تک برگی از سال ۹۴ برنامه تهیه 
نقشه کاداستر در سطح زمین های زراعــی، 
باغی، دیم و آیش را در دستور کار خود قرار 

داده است.
ــرد: ۳۹۳ هــزار هکتار اراضــی  وی تصریح ک
ــن طرح  کــشــاورزی اســتــان بــایــد در قــالــب ای
ســنــددار می شد کــه تاکنون بــرای ۶ هــزار و 
۳۹۷ فقره از زمین های کشاورزی استان سند 

صادر شده است.
رئیس ســازمــان جهاد کــشــاورزی خراسان 
ــزود: همچنین تــاکــنــون قـــرارداد  ــ شمالی اف
ــزار و  ـــ ــرح کـــاداســـتـــر در ۳۵1 ه اجــــــرای طــ
۷۵۹هکتار از زمین های کشاورزی این استان 
بسته شد که از این سطح نقشه ۲۷0هزار و 

1۳۴ هکتار آن تهیه شده است.
رئیس ســازمــان جهاد کــشــاورزی خراسان 
شمالی در ادامـــه بیان کــرد: ایــن اســتــان در 
تثبیت مالکیت کاداستر و رفع تداخلات در 
دو سال متوالی ۹۶ و ۹۷ رتبه برتر کشوری را 

کسب کرده بود.
رئیس ســازمــان جهاد کــشــاورزی خراسان 
ــع تــداخــلات  ــ شــمــالــی گــفــت: مـــوضـــوع رف
ــی مــلــی و مستثنیات در پــلاک هــای  اراضــ
ثبتی بیشترین تنش ها را در استان دارد و 
با تهیه نقشه کاداستر کمک مؤثری به این 

موضوع می کند.
محمدزاده افزود: مجموع پلاک های مشمول 
رفع تداخلات در این استان هزار و ۴0۸ پلاک 
است که تاکنون ۸۵۹ پلاک معادل ۶0  درصد 

رفع تداخل شده است.
ــن مــیــزان از لحاظ  وی خــاطــرنــشــان کـــرد: ای
مساحتی یک میلیون و ۴0۹هزار و ۳0 هکتار 

است.

فروشنده مشهدی گفت: یادم می آید زمانی تعدادی از زنان تسبیح های آبی 
فیروزه ای را  در خانه نخ می کردند و پدرم برای فروش به مغازه می آورد؛ اما 
امروز حتی یک عدد از تسبیح های مغازه ام مال مشهد نیست و همه تولید 

چین است. 
گزيدهگزيده
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جلسه مجمع  عمومی سالیانه نوبت دوم تعاونی در روز پنجشنبه مورخ 1402/01/31 رأس ساعت 14 در اداره کل 
کمیته امداد واقع در بلوار مدرس، مدرس 12 برگزار خواهد شد. از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود با همراه 
نمایند. اعضائی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمی باشد  داشتن مدارک عضویت در جلسه مجمع شرکت 
میتوانند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند در اینصورت تعداد آراء وکالتی هر 
عضو حداکثر سه رأی و هر فرد غیر عضو یک رأی خواهد بود. ضمناً اعضاء متقاضی اعطا وکالت میتوانند به همراه 
وکیل مورد نظر تا روز سه شنبه مورخ 1402/01/29 به دفتر تعاونی مراجعه نمایند، تا پس از تایید وکالت نامه های 
مزبور برگه ورود به جلسه مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. همچنین داوطلبان عضویت در سمت بازرسی و هیئت 
مدیره شرکت میتوانند ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ و تکمیل فرم کاندیداتوری و ارائه سایر 

مدارک مربوطه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند تا نسبت به انجام امور قانونی اقدام لازم به عمل آید.
 دستور جلسه: 1- قرائت گزارش عملکرد سال های 1397، 1398، 1399 و 1400 تعاونی توسط هیئت مدیره و بازرس

2- طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص عملکرد مالی سال های 1397، 1398، 1399 و 1400 تعاونی شمال: عملکرد، 
ترازنامه، حساب سود و زیان، تقسیم سود و سایر گزارش های مالی تعاونی

3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401  4-انتخاب بازرس/بازرسین اصلی و علی البدل برای یک سال مالی 
5- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت 3 سال مالی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان کمیته امداد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ) بطور فوق العاده ( نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان
کمیته امداد امام خمینی )ره( شماره ثبت 9908

 

سازمان مدیریت حمل و نقل بارومسافرشهرداری سبزوار در نظر دارد خدمات بهره برداری 
از خطوط ش��هری را از طریق تجدیدمناقصه عمومی وبا جزئیات مندرج در اس��ناد مناقصه،با بهره گیری از 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.Setadiran.ir( و با شماره مناقصه 2002095310000001بصورت 

الکترونیکی   واگذارنماید.
زمان انتشار درسایت: 1402/01/17

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: 1402/01/26
آخرین مهلت شرکت در مناقصه :1402/02/06

مبلغ شرکت درمناقصه: 5 درصد قیمت پایه
برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.Setadiran.ir( می باشدوکلیه 
مراحل فرآیندمناقصه ش��امل خرید ودریافت اس��نادمناقصه، پرداخت تضمین شرکت درمناقصه، ارسال 
پیش��نهادقیمت واطلاع از وضعیت برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر است.تلفن 

ف سازمان حمل و نقل بار ومسافرتماس44659774
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 آگهی تجدید مناقصه »نوبت اول«

 ش��هرداری مش��هد ریزه در نظر دارد براس��اس مجوز ش��ماره 690 مورخ 1401/12/27 شورای اسلامی 
محترم ش��هر مش��هدریزه مناقصه عمومی ,واگذاری انجام امور خدمات رف��ت و روب معابر، جمع آوری 
زبال��ه، حف��ظ ونگهداری فضای س��بز، تامین نیروی مورد نی��از واحد عمران و ماش��ین آلات  به صورت 
حجم��ی را از طریق س��امانه ت��دارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلی��ه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
ت��دارکات الکترونیک��ی دولت (س��تاد) ب��ه آدرس  www. Setadiran.ir انجام خواهد ش��د و لازم 
اس��ت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی راجهت ش��رکت در مناقصه محقق س��ازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

1402/1/16 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 17 روز یکشنبه تاریخ 1402/01/20

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 12  روز یکشنبه تاریخ 1402/1/27      
زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 10 روز دوشنبه  تاریخ  1402/1/28

اطلاعات تماس دس��تگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت ها به آدرس خراس��ان رضوی ش��هر مش��هدریزه بلوار امام خمینی )ره( جنب پست بانک و تلفن 

05154583444 و  05154583448 و کد پستی 9596111559
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس 02141934      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
ف ابراهیم عبودی - شهردار مشهدریزه
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 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای خدمات
ش��هرداری مش��هد ریزه در نظر دارد براساس مجوز ش��ماره 6857 مورخ 1401/11/27 شورای اسلامی 
محترم شهر مشهدریزه مزایده  عمومی ,فروش یکدستگاه سواری پژو پارس سال سفید رنگ مدل 1395 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده  از دریافت     
اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مزایده  گران و بازگش��ایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت (ستاد )به آدرس  www.Setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده  گران 
در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
راجهت ش��رکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتش��ار مزایده درسامانه تاریخ 1402/1/09 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: ساعت 16 روز شنبه تاریخ  1402/01/19
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 16 روز سه شنبه  تاریخ  1402/1/29      

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز چهارشنبه تاریخ  1402/1/30
اطلاعات تماس دس��تگاه مزایده  گذار جهت دریافت اطلاعات بیش��تر در خصوص اسناد مزایده  و ارائه 
پاکت ها به آدرس خراس��ان رضوی ش��هر مش��هدریزه بلوار امام خمینی )ره( جنب پست بانک و تلفن 

05154583444 و  05154583448 وکد پستی 9596111559
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس 02141934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

ف ابراهیم عبودی - شهردار مشهدریزه
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فراخوان  مزایده عمومی

بدینوس��یله ازکلیه صاحبان س��هام ش��رکت پالیز شرق توس)س��هامی خاص( و یا 
نماین��دگان قانونی آن ها دعوت می گردد تا در جلس��ه مجم��ع عمومی فوق العاده 
ش��رکت که راس س��اعت 8 صبح روز 4 ش��نبه م��ورخ 1402/01/30 واقع در محل:  
شهرک صنعتی مشهد � کوشش 3 �  پلاک 118 تشکیل می گردد،با در دست داشتن 

کارت ملی  و یا اصل وکالتنامه حضور بهم رسانید.
دستور کار: 1- انحلال شرکت

هیئت مدیره
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آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت پالیز شرق توس 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 17086 و شناسه ملی 10380326656


